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REMZİ OĞUZ ARIK
ATSIZ

Milliyetçilik yaşayacaktır. Fakat milliyetçiler birer birer to vaktinden evre! 
ölüp gidiyor. Rıza Nur, Mustafa Hakkı Akanscl ve Remzi Oğuz... Bunlardan hiç 
biri ölüm yaşında değildi.

Dostlan ve arkadaş'an onun iineziyetlerini uzun uzun anlattılar. Benim bun­
lara ekSyecek tek fikrim şudur:

Remzi Oğuz, mütenasip bir milliyetçilik inancı içinde, bu tip insanlarda az gö­
rülen bir müsamahaya sahipti.

Anadolucu idi. Fakat Turancılığı düşman sayan zavaDıiar'a ilgisi yoktn. Ta­
rihi Türk romanlarım çok okuyan ve İslfimiyetten önceki Türklüğe de gönül bağ- 
hyan büyük oğhınu göstererek: «Bu, bizden (yani Anadohıculardan) çok sizin (ya­
ni Turancıların) ülküdaşuuzdır» derdi.

Onun bir de şakacı ve nükteci tarafı vardı. Kendi şahsına ait nüktelerinden 
biri, zannederim, ilerde tarihe geçecektir. Velhasıl kaza mı, ihmal mi, suikast mı 
her ne ise, onu bizden ayıran sebep milliyetçilik safında büyük bir-gedik açmıştır.

Fakat milliyetçilik yaşıyacak ve iki değerli oğlu, Remzi Oğuz’un yerini fazla­
sıyla dolduracaktır.

Şehit Remzi Oğuz Arık
LûtfuUah ERDEM

Remzi de . öldü. Hemşehrim, çocukluk arkadaşım, Adana’daki ilk mektep hoca­
lığında meslekdaşım, kardeşim Remzi Oğuz Ank şehadet şerbetini içerek bu fâni 
dünyadan göçüp gitti.

. Mesafelere ve "zamana önünde diz çöktüren Remzi; gayeyi müşevvik, azmi ba­
samak ve iradeyi müzahir yaparak ilk mektep hocalığından Profesörlüğe yükseldi. 
Gönlünü bağladığı kadar, -gönüllerini de kendisine bağlattığı sevgili milletinin vekil­
liği ile de görevlendirildi.

ilk eseri olan «Adana Ticaret Rehberi» ni çıkartırken karşılaştığı tahammülfer- 
sa zorlukları yenmesi, onun muvaffakiyet yolundaki sebatının ön belirtisi, hastalık­
lar ve hayatî çetinliklerle mütemadiyen uğraşması, onun metanetinin en beliğ ifadesi 
oldu.

Hayatını, milletinin ve memleketinin saadeti için vakfetmişti. Bütün manâsiyle 
müreffeh bir Türkiye, onun ruhunda mâkes bulan tek -amaç oldu.

Uzaktan bodur sanılan .şahikalar -yaklaiştıklça azametlerini (gösterirler. Remzi; 
Tabiat dağlarının hilâfına sağlığında kıymeti lâyıkiyle takdir edilemiyen fakat ölü­
münden sonra azamet ve haşmeti her gün biraz daha fazla anlaşılacak olan bir dağ 
İnsandır. Tanrı’ya ulaşacakmış gibi tırmandığı gök yüzündeki ölümü de, bu Şahika 
oluşun en hazin bir tecellisidir.

Asil bir aile reisi, iyi bir baba olan mefkûreci şehit Remzi, genç ve zinde ru­
hunun sonsuz hâtıralariyle, olgun kaleminin hediye ettiği kıymetli eserleriyle ölmez 
bir âbide olarak Türk Milletinin şuurunda yaşıyacaktır.

O yattıkça, eşi, Oluş'u, Alev’i, sevdikleri ve çok sevdiği Türk' Milleti pâyidar 
olsun.
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